
�

�

�

�

�

Výzva k podání nabídek 
 

Zadavatel: 
Výzkumný ústav veterinárního léka�ství, v. v. i. 

Hudcova 296/70, 621 00 Brno 

I�: 00027162 

DI�: CZ 00027162 

 

Osoba oprávn�ná jednat za instituci: MVDr. Martin Faldyna, Ph.D. 

 

Zadavatel vypisuje výb�rové �ízení na zakázku malého rozsahu  

 

„Zajišt�ní dodávky stravy a pronájem bufetu v areálu ústavu“. 
 

P�edm�t zakázky: 
P�edm�tem ve�ejné zakázky je zajišt�ní dodávky stravy a pronájem bufetu v areálu ústavu. 

 

Po�et ob�d�: 150 – 300 porcí 

 

Hodnotící kritérium:  
Hodnotícím kritériem je celková ekonomická výhodnost. Bodové hodnocení je od 0 do 100 

bod�. Nabídka, která získá nejvíce bod�, je nabídkou vít�znou. 

 

nabídnutá cena ob�d�  
50 bod� (menu �. 1 – 3 – max. 75,- K� v�etn� DPH, výb�r �. 1 – 95,- K� v�etn� DPH, výb�r 

�. 2 – 95,- K� v�etn� DPH) – složení menu (polévka, hlavní jídlo, nápoj, ovoce nebo 

sladkost), v rámci menu �. 3 – bezmasý hlavní chod 

dodržení výživových norem a obsahu masa  
10 bod� (menu �. 1, 2 – 100g  syrového masa, výb�r �. 1 – 130 g syrového masa, výb�r �. 2 – 

ob�dový salát) 

cena za pronájem bufetu a portfolio nabízených služeb – 10 bod� 

prezentace a degustace menu – 30 bod� 

 

V rámci otevírání nabídek bude posouzeno, zda nabídka obsahuje všechny p�ílohy. Kompletní 

nabídky postoupí do další �ásti, kde bude hodnocena degustace p�edložených variací jídla. 

Uchaze�i budou o termínu další �ásti seznámeni písemn�. Na prezentaci a degustaci menu 

bude mít každý uchaze� 30 minut. Na základ� tohoto hodnocení vybraných �len� stravovací 

komise a �len� komise pro tuto zakázku bude vybrána jedna vít�zná nabídka. 

 

Závazné obchodní podmínky: 
 

Sou�ástí nabídky musí být: 

 
1. Krycí list nabídky 

2. �estné prohlášení 



�

�

�

�

3. Cenová kalkulace na dodávku ob�d� a pronájem bufetu 

4. Návrh nájemní smlouvy podepsaný osobou oprávn�nou jednat za dodavatele 

5. Návrh smlouvy na dodávku ob�d� 

6. Výdej ob�d� v míst� sídla ústavu v dob� od 11.00 – do 13.30 hodin, provozní doba bufetu od 

6.00 – do 15.30 hodin 

7. Platnost od 1. 2. 2021 – do 31. 12. 2021 

8. Zachování stávající 1 pracovnice na výdej stravy 

9. Návrh jídelní�ku na 14 dní 

 
Požadavky na uchaze�e: spln�ní kritérií – ekonomická výhodnost, kvalita poskytovaných služeb a 

servisu. 

  

Lh�ta pro podání nabídek: 11. 1. 2021 do 10.00 hodin. 
 

Nabídky podávejte pouze elektronicky p�es aplikaci EZAK na adrese 

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_2.html. Nabídky, které by byly doru�eny 

v písemné podob�, nebudou dále elektronicky otevírány a hodnoceny.  

 

Místo a elektronické otevírání nabídek: 

 
Elektronické otevírání nabídek se uskute�ní dne 11. 1. 2021 v aplikaci EZAK na 

adrese  https://zakazky.eagri.cz/profile_display_2.html. 

 

Komise si vyhrazuje právo vybraného uchaze�e výb�rového �ízení odmítnout 

nebo nevybrat žádného kandidáta. 
 

 

V p�ípad� dotaz� se e-mailem obracejte na Bc. Petru Borovcovou,  

e-mail: borovcova@vri.cz 

 

V Brn�, dne 30. 12. 2020 

 

 

 

 

 

 

MVDr. Martin Faldyna, Ph.D. 

�editel instituce  
 

 

 

 

 

 

 


		2020-12-30T11:48:22+0100
	MVDr. Martin Faldyna Ph.D.




